
Fecha de Impresión:Indetec v6.37 CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
09-feb.-16ESTADO DE SAN LUIS POTOSI6SACG36210A

1Página:Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Unidad Responsable, Programa, Actividad y Partida Genérica
SIN RAMO O DEPENDENCIA AL28/dic/2015
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PresupuestoPresupuesto Comprometido PresupuestoEjercicio del Presupuesto Cuentas
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Devengado PagadoEjercido(Reducciones) Vigente Devengado DevengarComprometido (Deuda) ComprometerUnidad Responsable, Programa, Actividad y Partida Gené Aprobado
Nombre 1     2     3     4     5=(3-4) 6     7=(4-6) 8=(3-6) 9     10    11=(6-10) 

0.008,528,036.528,528,036.5210,837.43-20,453.228,528,036.5231,290.658,507,583.308,538,873.957,442,298.00 1,096,575.9510 ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

7,442,298.00 1,012,866.01 8,455,164.01 8,434,749.87 20,414.14 8,455,203.09 -20,453.22 -39.08 8,455,203.09 8,455,203.09 0.00CO10 COPOCYT

7,442,298.00 7,860,015.00 7,839,600.86417,717.00 7,860,054.087,860,054.08-39.087,860,054.0820,414.14 -20,453.22 0.00AD01 ADMINISTRACIÓN

317,717.00 4,183,505.00 4,183,505.003,865,788.00 0.00 4,265,519.62 -82,014.62 -82,014.62 4,265,519.62 4,265,519.62 0.00113 SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
-50,388.63 9,611.37 7,000.0060,000.00 2,611.37 7,000.00 0.00 2,611.37 7,000.00 7,000.00 0.00123 RETRIBUCIONES POR SERVICIOS DE CARÁCTE

0.00 702,312.00 702,312.00702,312.00 0.00 675,519.43 26,792.57 26,792.57 675,519.43 675,519.43 0.00132 PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRAT
1,066.33 71,535.33 71,535.3370,469.00 0.00 71,535.33 0.00 0.00 71,535.33 71,535.33 0.00141 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

0.00 141,064.00 141,064.00141,064.00 0.00 130,965.61 10,098.39 10,098.39 130,965.61 130,965.61 0.00142 APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA
0.00 197,490.00 197,490.00197,490.00 0.00 183,351.98 14,138.02 14,138.02 183,351.98 183,351.98 0.00153 PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO
0.00 226,411.00 226,411.00226,411.00 0.00 215,878.76 10,532.24 10,532.24 215,878.76 215,878.76 0.00154 PRESTACIONES CONTRACTUALES

-4,690.28 20,390.72 19,370.0525,081.00 1,020.67 19,370.05 0.00 1,020.67 19,370.05 19,370.05 0.00211  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES D
-23,176.47 20,823.53 20,823.5344,000.00 0.00 20,823.53 0.00 0.00 20,823.53 20,823.53 0.00214 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES D

3,748.53 9,748.53 9,748.536,000.00 0.00 9,748.52 0.01 0.01 9,748.52 9,748.52 0.00216  MATERIAL DE LIMPIEZA
432.75 13,432.75 13,432.7513,000.00 0.00 13,432.75 0.00 0.00 13,432.75 13,432.75 0.00221 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

4,629.67 4,629.67 4,629.670.00 0.00 4,629.67 0.00 0.00 4,629.67 4,629.67 0.00246 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO
15,776.00 15,776.00 15,776.000.00 0.00 15,776.00 0.00 0.00 15,776.00 15,776.00 0.00248 MATERIALES COMPLEMENTARIOS

-12,000.00 34,000.00 34,000.0046,000.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00 34,000.00 34,000.00 0.00261 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
635.10 635.10 635.100.00 0.00 635.10 0.00 0.00 635.10 635.10 0.00292 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE E

-9,966.67 38,033.33 35,953.0048,000.00 2,080.33 35,953.00 0.00 2,080.33 35,953.00 35,953.00 0.00311 ENERGÍA ELÉCTRICA
3,958.00 15,958.00 15,958.0012,000.00 0.00 15,958.00 0.00 0.00 15,958.00 15,958.00 0.00313 AGUA

-30,018.75 52,981.25 52,444.0083,000.00 537.25 52,444.00 0.00 537.25 52,444.00 52,444.00 0.00314 TELEFONÍA TRADICIONAL
-24,000.00 0.00 0.0024,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00315 TELEFONÍA CELULAR

0.00 74,400.00 70,880.0074,400.00 3,520.00 70,879.92 0.08 3,520.08 70,879.92 70,879.92 0.00317 SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y
4,790.73 16,990.73 16,990.7312,200.00 0.00 16,990.73 0.00 0.00 16,990.73 16,990.73 0.00318 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS

-1,500.00 0.00 0.001,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00322 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
-497.88 21,102.12 19,200.0021,600.00 1,902.12 19,200.00 0.00 1,902.12 19,200.00 19,200.00 0.00323 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO D

30,088.08 30,088.08 30,088.080.00 0.00 30,088.08 0.00 0.00 30,088.08 30,088.08 0.00327 ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES
22,480.00 322,480.00 322,480.00300,000.00 0.00 322,480.00 0.00 0.00 322,480.00 322,480.00 0.00331 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUD

0.00 72,000.00 70,168.4072,000.00 1,831.60 70,168.40 0.00 1,831.60 70,168.40 70,168.40 0.00333 SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA
-66,482.21 921,837.79 920,348.00988,320.00 1,489.79 920,347.99 0.01 1,489.80 920,347.99 920,347.99 0.00336 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOT

3,050.53 12,050.53 12,050.539,000.00 0.00 12,050.45 0.08 0.08 12,050.45 12,050.45 0.00338 SERVICIOS DE VIGILANCIA
-1,015.32 4,784.68 2,901.165,800.00 1,883.52 2,901.16 0.00 1,883.52 2,901.16 2,901.16 0.00341 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

-15,909.56 34,590.44 34,590.4450,500.00 0.00 34,590.44 0.00 0.00 34,590.44 34,590.44 0.00345 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES
812.00 812.00 812.000.00 0.00 812.00 0.00 0.00 812.00 812.00 0.00347 FLETES Y MANIOBRAS

76,525.29 76,525.29 76,525.290.00 0.00 76,525.29 0.00 0.00 76,525.29 76,525.29 0.00351 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR D
29,920.48 29,920.48 29,920.480.00 0.00 29,920.48 0.00 0.00 29,920.48 29,920.48 0.00352 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENT

-10,408.72 11,591.28 9,068.0722,000.00 2,523.21 9,068.07 0.00 2,523.21 9,068.07 9,068.07 0.00355 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO D
19,553.88 109,553.88 109,553.8890,000.00 0.00 109,553.88 0.00 0.00 109,553.88 109,553.88 0.00358 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESEC
10,512.40 36,412.40 36,412.4025,900.00 0.00 36,412.40 0.00 0.00 36,412.40 36,412.40 0.00359 SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN

0.00 2,500.00 2,420.002,500.00 80.00 2,420.00 0.00 80.00 2,420.00 2,420.00 0.00361 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS M
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-13,971.65 5,228.35 4,329.0019,200.00 899.35 4,329.00 0.00 899.35 4,329.00 4,329.00 0.00371 PASAJES AÉREOS
-2,636.90 10,563.10 10,528.1713,200.00 34.93 10,528.17 0.00 34.93 10,528.17 10,528.17 0.00372 PASAJES TERRESTRES
2,368.71 26,568.71 26,568.7124,200.00 0.00 26,568.71 0.00 0.00 26,568.71 26,568.71 0.00375 VIÁTICOS EN EL PAÍS

-1,000.00 20,000.00 20,000.0021,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00 0.00383 CONGRESOS Y CONVENCIONES
1,280.00 1,280.00 1,280.000.00 0.00 1,280.00 0.00 0.00 1,280.00 1,280.00 0.00385 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

-2,874.00 1,626.00 1,626.004,500.00 0.00 1,626.00 0.00 0.00 1,626.00 1,626.00 0.00392 IMPUESTOS Y DERECHOS
6,887.00 6,887.00 6,887.000.00 0.00 6,887.00 0.00 0.00 6,887.00 6,887.00 0.00395 PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACI

-3,530.00 116,333.00 116,333.00119,863.00 0.00 116,333.00 0.00 0.00 116,333.00 116,333.00 0.00398 IMPUESTO SOBRE NOMINA Y OTROS QUE DER
122,879.26 122,879.26 122,879.260.00 0.00 122,879.26 0.00 0.00 122,879.26 122,879.26 0.00515 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE L

12,672.30 12,672.30 12,672.300.00 0.00 12,672.30 0.00 0.00 12,672.30 12,672.30 0.00564 SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO, CALEFA
0.00 595,149.01 595,149.01595,149.01 595,149.01595,149.010.00595,149.010.00 0.00 0.00OA01 OBRA OFICINAS ADMINISTRATIVAS

406,903.80 406,903.80 406,903.800.00 0.00 406,903.80 0.00 0.00 406,903.80 406,903.80 0.00612 EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL
52,028.84 52,028.84 52,028.840.00 0.00 52,028.84 0.00 0.00 52,028.84 52,028.84 0.00617 INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTR

136,216.37 136,216.37 136,216.370.00 0.00 136,216.37 0.00 0.00 136,216.37 136,216.37 0.00619 TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y
0.00 83,709.94 83,709.94 72,833.43 10,876.51 72,833.43 0.00 10,876.51 72,833.43 72,833.43 0.00EI10 ESTÍMULOS A LA INNOVACIÓN

0.00 4,559.70 4,357.774,559.70 4,357.774,357.77201.934,357.77201.93 0.00 0.00DI01 DIPLOMADO

4,000.00 4,000.00 3,798.070.00 201.93 3,798.07 0.00 201.93 3,798.07 3,798.07 0.00216  MATERIAL DE LIMPIEZA
559.70 559.70 559.700.00 0.00 559.70 0.00 0.00 559.70 559.70 0.00318 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS

0.00 79,150.24 68,475.6679,150.24 68,475.6668,475.6610,674.5868,475.6610,674.58 0.00 0.00RE01 REDNACECYT

8,064.12 8,064.12 1,014.580.00 7,049.54 1,014.58 0.00 7,049.54 1,014.58 1,014.58 0.00211  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES D
1,035.88 1,035.88 1,035.880.00 0.00 1,035.88 0.00 0.00 1,035.88 1,035.88 0.00214 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES D
1,234.24 1,234.24 1,234.240.00 0.00 1,234.24 0.00 0.00 1,234.24 1,234.24 0.00318 SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS
2,436.00 2,436.00 2,436.000.00 0.00 2,436.00 0.00 0.00 2,436.00 2,436.00 0.00323 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO D

65,880.00 65,880.00 62,748.000.00 3,132.00 62,748.00 0.00 3,132.00 62,748.00 62,748.00 0.00339 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T
500.00 500.00 6.960.00 493.04 6.96 0.00 493.04 6.96 6.96 0.00341 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

0.00224,525.32224,525.323,034.680.00224,525.323,034.68224,525.32227,560.000.00 227,560.0020 ANÁLISIS Y PROSPECTIVA

0.00 227,560.00 227,560.00 224,525.32 3,034.68 224,525.32 0.00 3,034.68 224,525.32 224,525.32 0.00EI10 ESTÍMULOS A LA INNOVACIÓN

0.00 227,560.00 224,525.32227,560.00 224,525.32224,525.323,034.68224,525.323,034.68 0.00 0.00RE01 REDNACECYT

227,560.00 227,560.00 224,525.320.00 3,034.68 224,525.32 0.00 3,034.68 224,525.32 224,525.32 0.00339 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T

0.001,980,872.061,980,872.06256,443.6475,168.001,980,872.06181,275.642,056,040.062,237,315.700.00 2,237,315.7030 VINCULACIÓN

0.00 524,071.32 524,071.32 353,995.68 170,075.64 353,995.68 0.00 170,075.64 353,995.68 353,995.68 0.00IC10 INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

0.00 524,071.32 353,995.68524,071.32 353,995.68353,995.68170,075.64353,995.68170,075.64 0.00 0.00FS01 FAIDISESLP

2,827.98 2,827.98 2,827.980.00 0.00 2,827.98 0.00 0.00 2,827.98 2,827.98 0.00214 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES D
86,726.50 86,726.50 86,726.500.00 0.00 86,726.50 0.00 0.00 86,726.50 86,726.50 0.00221 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
18,560.00 18,560.00 18,560.000.00 0.00 18,560.00 0.00 0.00 18,560.00 18,560.00 0.00333 SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA

100.00 100.00 24.360.00 75.64 24.36 0.00 75.64 24.36 24.36 0.00341 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS
7,259.84 7,259.84 7,259.840.00 0.00 7,259.84 0.00 0.00 7,259.84 7,259.84 0.00361 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS M

28,597.00 28,597.00 28,597.000.00 0.00 28,597.00 0.00 0.00 28,597.00 28,597.00 0.00371 PASAJES AÉREOS
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380,000.00 380,000.00 210,000.000.00 170,000.00 210,000.00 0.00 170,000.00 210,000.00 210,000.00 0.00632 EJECUCIÓN DE PROYECTOS PRODUCTIVOS NO 
0.00 1,713,244.38 1,713,244.38 1,702,044.38 11,200.00 1,626,876.38 75,168.00 86,368.00 1,626,876.38 1,626,876.38 0.00OT10 FONDO SECTORIAL DE INNOVACIÓN

0.00 1,713,244.38 1,702,044.381,713,244.38 1,626,876.381,626,876.3886,368.001,626,876.3811,200.00 75,168.00 0.00OT01 OFICINA DE TRANSFERENCIA DE CONOCIMIENT

1,713,244.38 1,713,244.38 1,702,044.380.00 11,200.00 1,626,876.38 75,168.00 86,368.00 1,626,876.38 1,626,876.38 0.00339 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T

0.005,000,000.005,000,000.000.000.005,000,000.000.005,000,000.005,000,000.000.00 5,000,000.0040 DIVULGACIÓN

0.00 5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.00 5,000,000.00 0.00DC10 DIVULGACIÓN DE LA CIENCIA

0.00 4,000,000.00 4,000,000.004,000,000.00 4,000,000.004,000,000.000.004,000,000.000.00 0.00 0.00AS01 ASCTI

10,000.00 10,000.00 10,000.000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00211  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES D
94,914.88 94,914.88 94,914.880.00 0.00 94,914.88 0.00 0.00 94,914.88 94,914.88 0.00214 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES D

275,152.00 275,152.00 275,152.000.00 0.00 275,152.00 0.00 0.00 275,152.00 275,152.00 0.00215 MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL
23,153.60 23,153.60 23,153.600.00 0.00 23,153.60 0.00 0.00 23,153.60 23,153.60 0.00221 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
22,852.00 22,852.00 22,852.000.00 0.00 22,852.00 0.00 0.00 22,852.00 22,852.00 0.00322 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
51,109.60 51,109.60 51,109.600.00 0.00 51,109.60 0.00 0.00 51,109.60 51,109.60 0.00323 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO D
58,000.00 58,000.00 58,000.000.00 0.00 58,000.00 0.00 0.00 58,000.00 58,000.00 0.00331 SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUD

2,541,452.00 2,541,452.00 2,541,452.000.00 0.00 2,541,452.00 0.00 0.00 2,541,452.00 2,541,452.00 0.00339 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T
76,508.92 76,508.92 76,508.920.00 0.00 76,508.92 0.00 0.00 76,508.92 76,508.92 0.00362 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS M

625,429.00 625,429.00 625,429.000.00 0.00 625,429.00 0.00 0.00 625,429.00 625,429.00 0.00383 CONGRESOS Y CONVENCIONES
221,428.00 221,428.00 221,428.000.00 0.00 221,428.00 0.00 0.00 221,428.00 221,428.00 0.00529 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

0.00 1,000,000.00 1,000,000.001,000,000.00 1,000,000.001,000,000.000.001,000,000.000.00 0.00 0.00SN01 SNCYT

31,614.52 31,614.52 31,614.520.00 0.00 31,614.52 0.00 0.00 31,614.52 31,614.52 0.00211  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES D
25,951.52 25,951.52 25,951.520.00 0.00 25,951.52 0.00 0.00 25,951.52 25,951.52 0.00221 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

396,388.96 396,388.96 396,388.960.00 0.00 396,388.96 0.00 0.00 396,388.96 396,388.96 0.00323 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO D
16,240.00 16,240.00 16,240.000.00 0.00 16,240.00 0.00 0.00 16,240.00 16,240.00 0.00338 SERVICIOS DE VIGILANCIA

216,452.00 216,452.00 216,452.000.00 0.00 216,452.00 0.00 0.00 216,452.00 216,452.00 0.00339 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T
25,000.00 25,000.00 25,000.000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.00 0.00361 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS M

138,353.00 138,353.00 138,353.000.00 0.00 138,353.00 0.00 0.00 138,353.00 138,353.00 0.00362 DIFUSIÓN POR RADIO, TELEVISIÓN Y OTROS M
150,000.00 150,000.00 150,000.000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00383 CONGRESOS Y CONVENCIONES

0.00367,626.20367,626.20132,470.100.00367,626.20132,470.10367,626.20500,096.300.00 500,096.3050 CAPACITACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA

0.00 500,096.30 500,096.30 367,626.20 132,470.10 367,626.20 0.00 132,470.10 367,626.20 367,626.20 0.00EI10 ESTÍMULOS A LA INNOVACIÓN

0.00 284,430.30 209,699.86284,430.30 209,699.86209,699.8674,730.44209,699.8674,730.44 0.00 0.00DI01 DIPLOMADO

7,450.00 7,450.00 5,771.360.00 1,678.64 5,771.36 0.00 1,678.64 5,771.36 5,771.36 0.00211  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES D
1,000.00 1,000.00 0.000.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00214 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES D

91,940.30 91,940.30 68,560.510.00 23,379.79 68,560.51 0.00 23,379.79 68,560.51 68,560.51 0.00221 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
3,000.00 3,000.00 3,000.000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.00 0.00261 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

91,640.00 91,640.00 85,840.000.00 5,800.00 85,840.00 0.00 5,800.00 85,840.00 85,840.00 0.00339 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T
64,541.92 64,541.92 23,627.000.00 40,914.92 23,627.00 0.00 40,914.92 23,627.00 23,627.00 0.00371 PASAJES AÉREOS

3,494.58 3,494.58 3,494.580.00 0.00 3,494.58 0.00 0.00 3,494.58 3,494.58 0.00372 PASAJES TERRESTRES
15,963.50 15,963.50 14,366.000.00 1,597.50 14,366.00 0.00 1,597.50 14,366.00 14,366.00 0.00375 VIÁTICOS EN EL PAÍS

5,400.00 5,400.00 5,040.410.00 359.59 5,040.41 0.00 359.59 5,040.41 5,040.41 0.00385 GASTOS DE REPRESENTACIÓN
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4Página:Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Unidad Responsable, Programa, Actividad y Partida Genérica
SIN RAMO O DEPENDENCIA AL28/dic/2015

(Cifras en pesos y centavos)

PresupuestoPresupuesto Comprometido PresupuestoEjercicio del Presupuesto Cuentas
Disponible parade Egresos Ampliaciones/ Presupuesto No Sin por Pagar

Devengado PagadoEjercido(Reducciones) Vigente Devengado DevengarComprometido (Deuda) ComprometerUnidad Responsable, Programa, Actividad y Partida Gené Aprobado
Nombre 1     2     3     4     5=(3-4) 6     7=(4-6) 8=(3-6) 9     10    11=(6-10) 

0.00 215,666.00 157,926.34215,666.00 157,926.34157,926.3457,739.66157,926.3457,739.66 0.00 0.00RE01 REDNACECYT

16,816.58 16,816.58 16,816.580.00 0.00 16,816.58 0.00 0.00 16,816.58 16,816.58 0.00221 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
684.02 684.02 0.000.00 684.02 0.00 0.00 684.02 0.00 0.00 0.00261 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

10,000.00 10,000.00 0.000.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00322 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
133,666.00 133,666.00 133,666.000.00 0.00 133,666.00 0.00 0.00 133,666.00 133,666.00 0.00339 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T

2,271.00 2,271.00 2,271.000.00 0.00 2,271.00 0.00 0.00 2,271.00 2,271.00 0.00371 PASAJES AÉREOS
2,194.15 2,194.15 2,194.150.00 0.00 2,194.15 0.00 0.00 2,194.15 2,194.15 0.00372 PASAJES TERRESTRES

45,034.25 45,034.25 1,743.000.00 43,291.25 1,743.00 0.00 43,291.25 1,743.00 1,743.00 0.00375 VIÁTICOS EN EL PAÍS
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00383 CONGRESOS Y CONVENCIONES

5,000.00 5,000.00 1,235.610.00 3,764.39 1,235.61 0.00 3,764.39 1,235.61 1,235.61 0.00385 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

7,442,298.00 16,503,845.95 16,101,060.10 402,785.85 16,101,060.10 16,101,060.10 0.009,061,547.95 16,155,774.88 348,071.07 54,714.78Total =>


